
Zjednodušený základní popis odpadu 
(v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb.  Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s. 
ve znění pozdejších předpisů a  Průmyslová 941 
v souladu s vyhláškou č. 294/2005 Sb.)  Havlíčkův Brod 

580 01 
Datum ZPO:  ZZPO pro zařízení: 

Jméno a příjmení řidiče:  RZ vozidla: 

ID dodavatele  ID osoby odpovědné za info v ZPO 

▪ název:  Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s.  ▪ jméno: 

▪ bydliště: 
▪ adresa:  Průmyslová 941 

580 01 Havlíčkův Brod 
▪ IČ: 

▪ tel.: 
▪ ZÚJ:  ▪ fax: 

▪ předpokládané 
opakovaná  množství odpadu (t):  ▪ email: 

dodávka, které  ID provozovny, kde odpad vznikl 
předcházelo již 
vyplnění ZPO  ▪ název: 

▪ adresa: 

▪ katalog. číslo a kategorie odpadu:  1  7  0  1  0  7  O 

▪ název druhu 
odpadu 

▪ zhodnocení kritických ukazatelů 

zhodnocení 
kritických 
ukazatelů 
pokud byly 

stanoveny v ZPO 

Čestně prohlašuji že: 
► všechny informace uvedené v ZPO jsou pravdivé 
► tento odpad dodávaný v rámci opakovaných dodávek odpovídá ZPO dodanému při první z řady dodávek 

Datum:  Jméno a příjmení osoby odpovědné za informace v ZPO  Razítko: 

Podpis: 

609 32 171 

568 414 

bez kritických ukazatelů 

Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramiockých výrobků 
neuvedené pod č. 170106


